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EXP. NO. CM-2024-012

 FECHA: 05/04/2024

NRD: 2024-000896
FORM. NO.: 1 D/F 05/02/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

VICTOR GARCÍA AIRE ACONDICIONADO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CLIMACA GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SANTANA Y ROTHSCHILD DISTRIBUTION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TORCLOW, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 UD 

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ACONDICIONADOR DE AIRE DE (60,000 BTU) DE (5) 
TONELADAS 
TIPO MANEJADORA CON SERPENTÍN DE COBRE, R410 A, EFICIENCIA 17 MÍNIMA, CON 
PROTECCIÓN ANTICORROSIVA, VOLTAJE 208- 230 VOLTIOS, FRECUENCIA 60HZ.
SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE BOMBA DE DRENAJE A CADA EQUIPO.
BASE PARA CADA CONDENSADOR.
INCLUIR 40 PIES LINEALES DE TUBERÍA DE COBRE, CON SU FILTRO DE LÍNEA.
DEJAR OPERATIVO LOS ACONDICIONADORES DE AIRE.
GARANTÍA MÍNIMA DE DOS (02) AÑOS EN EL COMPRESOR Y MÍNIMA DE UN (1) AÑO EN 
PIEZAS Y SERVICIOS.

*TRIBUNAL DE NIÑOS, NIÑAS Y ADOLESCENTES DEL D.N.

RD$190,677.97 RD$190,677.97

Marca: Comfort Time
Entrega: No mayor de 30 
días
Garantía: 2 años en piezas y 
servicios y 2 años en el 
compresor
Cumple: SI

RD$229,500.00 RD$229,500.00

Marca: TGM/Comfort
Entrega: 4 días
Garantía: 2 años en piezas y 
serv.; 3 años en el compresor
Cumple: SI

RD$261,000.00 RD$261,000.00

Marca: Lennox
Entrega: 30 días
Garantía: 2 años en piezas y 
servicios
Cumple: SI

2 2 UD 

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ACONDICIONADOR DE AIRE DE (36,000 BTU) DE (3) 
TONELADAS                                                                                                                                            
PISO TECHO CON SERPENTÍN DE COBRE, R410 A, EFICIENCIA 17 MÍNIMA, CON PROTECCIÓN 
ANTICORROSIVA, VOLTAJE 208- 230 VOLTIOS, FRECUENCIA 60HZ.
SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE BOMBA DE DRENAJE A CADA EQUIPO.
BASE PARA CADA CONDENSADOR.
INCLUIR 40 PIES LINEALES DE TUBERÍA DE COBRE, CON SU FILTRO DE LÍNEA.
DEJAR OPERATIVO LOS ACONDICIONADORES DE AIRE.
GARANTÍA MÍNIMA DE DOS (02) AÑOS EN EL COMPRESOR Y MÍNIMA DE UN (1) AÑO EN 
PIEZAS Y SERVICIOS.

*PALACIO DE JUSTICIA DE CIUDAD NUEVA, D.N.

RD$118,644.07 RD$237,288.14

Marca: Lennox
Entrega: No mayor de 30 
días
Garantía: 2  años en piezas 
y servicios y 2 años en el 
compresor
Cumple: NO

RD$139,500.00 RD$279,000.00

Marca: TGM/Comfort
Entrega: 4 días
Garantía: 2 años en piezas y 
serv.; 3 años en el compresor
Cumple: NO

RD$135,000.00 RD$270,000.00

Marca: Lennox
Entrega: 30 días
Garantía: 2 años en piezas y 
servicios
Cumple: SI

3 2 UD 

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ACONDICIONADOR DE AIRE DE (36,000 BTU) DE (3) 
TONELADAS.                                                                                                                                                                                                           
PISO TECHO CON SERPENTÍN DE COBRE, R410 A, EFICIENCIA 17 MÍNIMA, CON PROTECCIÓN 
ANTICORROSIVA, VOLTAJE 208- 230 VOLTIOS, FRECUENCIA 60HZ.
SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE BOMBA DE DRENAJE A CADA EQUIPO.
BASE PARA CADA CONDENSADOR.
INCLUIR 40 PIES LINEALES DE TUBERÍA DE COBRE, CON SU FILTRO DE LÍNEA.
DEJAR OPERATIVO LOS ACONDICIONADORES DE AIRE.
GARANTÍA MÍNIMA DE DOS (02) AÑOS EN EL COMPRESOR Y MÍNIMA DE UN (1) AÑO EN 
PIEZAS Y SERVICIOS.

*PALACIO DE JUSTICIA DE SANTO DOMINGO ESTE

RD$118,644.07 RD$237,288.14

Marca: Lennox
Entrega: No mayor de 30 
días
Garantía: 2  años en piezas 
y servicios y 2 años en el 
compresor
Cumple: NO

RD$139,500.00 RD$279,000.00

Marca: TGM/Comfort
Entrega: 4 días
Garantía: 2 años en piezas y 
serv.; 3 años en el compresor
Cumple: NO

RD$135,000.00 RD$270,000.00

Marca: Lennox
Entrega: 30 días
Garantía: 2 años en piezas y 
servicios
Cumple: SI

4 1 UD 

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ACONDICIONADOR DE AIRE DE (36,000 BTU) DE (3) 
TONELADAS                                                                                                                                                                                                          
PISO TECHO CON SERPENTÍN DE COBRE, R410 A, EFICIENCIA 17 MÍNIMA, CON PROTECCIÓN 
ANTICORROSIVA, VOLTAJE 208- 230 VOLTIOS, FRECUENCIA 60HZ.
SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE BOMBA DE DRENAJE A CADA EQUIPO.
BASE PARA CADA CONDENSADOR.
INCLUIR 40 PIES LINEALES DE TUBERÍA DE COBRE, CON SU FILTRO DE LÍNEA.
DEJAR OPERATIVO LOS ACONDICIONADORES DE AIRE.
GARANTÍA MÍNIMA DE DOS (02) AÑOS EN EL COMPRESOR Y MÍNIMA DE UN (1) AÑO EN 
PIEZAS Y SERVICIOS.

*SUPREMA CORTE DE JUSTICIA

RD$118,644.07 RD$118,644.07

Marca: Lennox
Entrega: No mayor de 30 
días
Garantía: 2  años en piezas 
y servicios y 2 años en el 
compresor
Cumple: NO

RD$139,500.00 RD$139,500.00

Marca: TGM/Comfort
Entrega: 4 días
Garantía: 2 años en piezas y 
serv.; 3 años en el compresor
Cumple: NO

RD$135,000.00 RD$135,000.00

Marca: Lennox
Entrega: 30 días
Garantía: 2 años en piezas y 
servicios
Cumple: SI

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:
NUEVE  (09)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO P/ DIVERSAS LOCALIDADES DEL PODER JUDICIAL.

OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

18/03/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN DE ARTICULO O SERVICIO REQUERIDO
VICTOR GARCÍA AIRE ACONDICIONADO, SRL CLIMACA GROUP, SRL SANTANA Y ROTHSCHILD DISTRIBUTION, SRL
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EXP. NO. CM-2024-012

 FECHA: 05/04/2024

NRD: 2024-000896
FORM. NO.: 1 D/F 05/02/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

VICTOR GARCÍA AIRE ACONDICIONADO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CLIMACA GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SANTANA Y ROTHSCHILD DISTRIBUTION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TORCLOW, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:
NUEVE  (09)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO P/ DIVERSAS LOCALIDADES DEL PODER JUDICIAL.

OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

18/03/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN DE ARTICULO O SERVICIO REQUERIDO
VICTOR GARCÍA AIRE ACONDICIONADO, SRL CLIMACA GROUP, SRL SANTANA Y ROTHSCHILD DISTRIBUTION, SRL

5 1 UD 

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ACONDICIONADOR DE AIRE DE (36,000 BTU) DE (3) 
TONELADAS                                                                                                      
PISO TECHO CON SERPENTÍN DE COBRE, R410 A, EFICIENCIA 17 MÍNIMA, CON PROTECCIÓN 
ANTICORROSIVA, VOLTAJE 208- 230 VOLTIOS, FRECUENCIA 60HZ.
SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE BOMBA DE DRENAJE A CADA EQUIPO.
BASE PARA CADA CONDENSADOR.
INCLUIR 40 PIES LINEALES DE TUBERÍA DE COBRE, CON SU FILTRO DE LÍNEA.
DEJAR OPERATIVO LOS ACONDICIONADORES DE AIRE.
GARANTÍA MÍNIMA DE DOS (02) AÑOS EN EL COMPRESOR Y MÍNIMA DE UN (1) AÑO EN 
PIEZAS Y SERVICIOS.

*PENITENCIARIA NACIONAL LA VICTORIA, SANTO DOMINGO NORTE

RD$118,644.07 RD$118,644.07

Marca: Lennox
Entrega: No mayor de 30 
días
Garantía: 2  años en piezas 
y servicios y 2 años en el 
compresor
Cumple: NO

RD$139,500.00 RD$139,500.00

Marca: TGM/Comfort
Entrega: 4 días
Garantía: 2 años en piezas y 
serv.; 3 años en el compresor
Cumple: NO

RD$139,500.00 RD$139,500.00

Marca: Lennox
Entrega: 30 días
Garantía: 2 años en piezas y 
servicios
Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

RD$1,258,470.00

RD$193,590.00

RD$1,269,090.00

*Existe una diferencia de RD$0.02 centavos, ver correo

RD$162,457.63 RD$191,970.00

RD$1,065,000.02

Crédito 30 díasCrédito 30 días Crédito 30 días

TIEMPO DE ENTREGA: MÁXIMO  TREINTA (30) DÍAS A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                 
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEMS*                                                                                                                                                        
*GARANTÍAS: UN (1) AÑO PIEZAS Y SERVICIOS; DOS (2) AÑOS EN EL COMPRESOR.

RD$902,542.39 RD$1,066,500.00 RD$1,075,500.00
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 EXP. NO. CM-2024-012

FECHA: 05/04/2024

NRD: 2024-000896

FORM. NO.: 1 D/F 05/02/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

VICTOR GARCÍA AIRE ACONDICIONADO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CLIMACA GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SANTANA Y ROTHSCHILD DISTRIBUTION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TORCLOW, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 UD 

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ACONDICIONADOR DE AIRE DE (60,000 BTU) DE (5) TONELADAS 
TIPO MANEJADORA CON SERPENTÍN DE COBRE, R410 A, EFICIENCIA 17 MÍNIMA, CON PROTECCIÓN 
ANTICORROSIVA, VOLTAJE 208- 230 VOLTIOS, FRECUENCIA 60HZ.
SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE BOMBA DE DRENAJE A CADA EQUIPO.
BASE PARA CADA CONDENSADOR.
INCLUIR 40 PIES LINEALES DE TUBERÍA DE COBRE, CON SU FILTRO DE LÍNEA.
DEJAR OPERATIVO LOS ACONDICIONADORES DE AIRE.
GARANTÍA MÍNIMA DE DOS (02) AÑOS EN EL COMPRESOR Y MÍNIMA DE UN (1) AÑO EN PIEZAS Y 
SERVICIOS.

*TRIBUNAL DE NIÑOS, NIÑAS Y ADOLESCENTES DEL D.N.

RD$233,000.00 RD$233,000.00

Marca: TGM
Entrega: 04 días
Garantía: 24 meses compresor; 12 
meses  piezas y servicios.
Cumple: SI

RD$200,000.00 RD$200,000.00

Marca: Bosch
Entrega: 30 días
Garantía: 1 año en piezas y serv.; 2 
años compresor
Cumple: SI

2 2 UD 

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ACONDICIONADOR DE AIRE DE (36,000 BTU) DE (3) TONELADAS                                                                                                                                            
PISO TECHO CON SERPENTÍN DE COBRE, R410 A, EFICIENCIA 17 MÍNIMA, CON PROTECCIÓN 
ANTICORROSIVA, VOLTAJE 208- 230 VOLTIOS, FRECUENCIA 60HZ.
SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE BOMBA DE DRENAJE A CADA EQUIPO.
BASE PARA CADA CONDENSADOR.
INCLUIR 40 PIES LINEALES DE TUBERÍA DE COBRE, CON SU FILTRO DE LÍNEA.
DEJAR OPERATIVO LOS ACONDICIONADORES DE AIRE.
GARANTÍA MÍNIMA DE DOS (02) AÑOS EN EL COMPRESOR Y MÍNIMA DE UN (1) AÑO EN PIEZAS Y 
SERVICIOS.

*PALACIO DE JUSTICIA DE CIUDAD NUEVA, D.N.

RD$165,000.00 RD$330,000.00

Marca: TGM
Entrega: 04 días
Garantía: 24 meses compresor; 12 
meses  piezas y servicios.
Cumple: SI

RD$177,330.00 RD$354,660.00

Marca: Confortime
Entrega: 30 días
Garantía: 1 año en piezas y serv.; 2 
años compresor
Cumple: SI

3 2 UD 

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ACONDICIONADOR DE AIRE DE (36,000 BTU) DE (3) TONELADAS.                                                                                                                                                                                                           
PISO TECHO CON SERPENTÍN DE COBRE, R410 A, EFICIENCIA 17 MÍNIMA, CON PROTECCIÓN 
ANTICORROSIVA, VOLTAJE 208- 230 VOLTIOS, FRECUENCIA 60HZ.
SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE BOMBA DE DRENAJE A CADA EQUIPO.
BASE PARA CADA CONDENSADOR.
INCLUIR 40 PIES LINEALES DE TUBERÍA DE COBRE, CON SU FILTRO DE LÍNEA.
DEJAR OPERATIVO LOS ACONDICIONADORES DE AIRE.
GARANTÍA MÍNIMA DE DOS (02) AÑOS EN EL COMPRESOR Y MÍNIMA DE UN (1) AÑO EN PIEZAS Y 
SERVICIOS.

*PALACIO DE JUSTICIA DE SANTO DOMINGO ESTE

RD$165,000.00 RD$330,000.00

Marca: TGM
Entrega: 04 días
Garantía: 24 meses compresor; 12 
meses  piezas y servicios.
Cumple: SI

RD$177,330.00 RD$354,660.00

Marca: Confortime
Entrega: 30 días
Garantía: 1 año en piezas y serv.; 2 
años compresor
Cumple: SI

4 1 UD 

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ACONDICIONADOR DE AIRE DE (36,000 BTU) DE (3) TONELADAS                                                                                                                                                                                                          
PISO TECHO CON SERPENTÍN DE COBRE, R410 A, EFICIENCIA 17 MÍNIMA, CON PROTECCIÓN 
ANTICORROSIVA, VOLTAJE 208- 230 VOLTIOS, FRECUENCIA 60HZ.
SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE BOMBA DE DRENAJE A CADA EQUIPO.
BASE PARA CADA CONDENSADOR.
INCLUIR 40 PIES LINEALES DE TUBERÍA DE COBRE, CON SU FILTRO DE LÍNEA.
DEJAR OPERATIVO LOS ACONDICIONADORES DE AIRE.
GARANTÍA MÍNIMA DE DOS (02) AÑOS EN EL COMPRESOR Y MÍNIMA DE UN (1) AÑO EN PIEZAS Y 
SERVICIOS.

*SUPREMA CORTE DE JUSTICIA

RD$165,000.00 RD$165,000.00

Marca: TGM
Entrega: 04 días
Garantía: 24 meses compresor; 12 
meses  piezas y servicios.
Cumple: SI

RD$177,330.00 RD$177,330.00

Marca: Confortime
Entrega: 30 días
Garantía: 1 año en piezas y serv.; 2 
años compresor
Cumple: SI

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN DE ARTICULO O SERVICIO REQUERIDO

JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL TORCLOW, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

18/03/2024

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO P/ DIVERSAS LOCALIDADES DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS:
NUEVE  (09)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES
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 EXP. NO. CM-2024-012

FECHA: 05/04/2024

NRD: 2024-000896

FORM. NO.: 1 D/F 05/02/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

VICTOR GARCÍA AIRE ACONDICIONADO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CLIMACA GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SANTANA Y ROTHSCHILD DISTRIBUTION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TORCLOW, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN DE ARTICULO O SERVICIO REQUERIDO

JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL TORCLOW, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

18/03/2024

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO P/ DIVERSAS LOCALIDADES DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS:
NUEVE  (09)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

5 1 UD 

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ACONDICIONADOR DE AIRE DE (36,000 BTU) DE (3) TONELADAS                                                                                                      
PISO TECHO CON SERPENTÍN DE COBRE, R410 A, EFICIENCIA 17 MÍNIMA, CON PROTECCIÓN 
ANTICORROSIVA, VOLTAJE 208- 230 VOLTIOS, FRECUENCIA 60HZ.
SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE BOMBA DE DRENAJE A CADA EQUIPO.
BASE PARA CADA CONDENSADOR.
INCLUIR 40 PIES LINEALES DE TUBERÍA DE COBRE, CON SU FILTRO DE LÍNEA.
DEJAR OPERATIVO LOS ACONDICIONADORES DE AIRE.
GARANTÍA MÍNIMA DE DOS (02) AÑOS EN EL COMPRESOR Y MÍNIMA DE UN (1) AÑO EN PIEZAS Y 
SERVICIOS.

*PENITENCIARIA NACIONAL LA VICTORIA, SANTO DOMINGO NORTE

RD$165,000.00 RD$165,000.00

Marca: TGM
Entrega: 04 días
Garantía: 24 meses compresor; 12 
meses  piezas y servicios.
Cumple: SI

RD$177,330.00 RD$177,330.00

Marca: Confortime
Entrega: 30 días
Garantía: 1 año en piezas y serv.; 2 
años compresor
Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario:

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

RD$1,443,140.00 RD$1,491,496.40

Crédito 30 días Crédito 30 días

TIEMPO DE ENTREGA: MÁXIMO  TREINTA (30) DÍAS A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                 
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEMS*                                                                                                                                                        
*GARANTÍAS: UN (1) AÑO PIEZAS Y SERVICIOS; DOS (2) AÑOS EN EL COMPRESOR.

RD$1,223,000.00 RD$1,263,980.00

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

RD$220,140.00 RD$227,516.40
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